[bookmark: _GoBack]                           遂蓬环诺审〔2025〕3号

遂宁市蓬溪生态环境局关于新能源汽车集成线束、连接线及计算机配套产品生产建设项目
环境影响报告表的批复

四川鑫耀强电子连接器有限公司：
你公司《新能源汽车集成线束、连接线及计算机配套产品生产建设项目环境影响报告表》(下称“报告表”)以及《遂宁市建设项目环境影响报告表报批承诺书》收悉。项目位于遂宁市蓬溪县蓬南镇三台村（350国道南侧）。主要建设内容包括：占地面积5363.63平方米，建设生产车间、原辅材料及成品库房、办公用房、职工宿舍及其他建筑设施；建成后预计年产10000万件（套）新能源汽车集成线束、连接线及计算机周边配套产品。项目总投资9370万元，其中环保投资23万元，环保投资占比0.25%。
该项目经县行政审批局（川投资备【2505-510921-99-01-490184】FGQB-0925号）备案，根据四川新云蓝天环保科技有限公司（社会信用代码91510903MA67LTHY40）对该项目开展环境影响评价的结论、承诺以及建设单位的承诺，在全面落实报告表提出的各项防治生态破坏和环境污染措施的前提下，工程建设对环境的不利影响能够得到缓解和控制。我局原则同意该项目环境影响报告表中所列建设项目的性质、规模、地点以及拟采取的环境保护措施。
你公司应当严格按照《建设项目环境保护管理条例》（国务院第682号令）的要求，配套建设的环境保护设施与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用的环境保护“三同时”制度。在项目发生实际排污行为之前，必须依法申领排污许可证或办理排污许可登记，不得无证排污和不按证排污。项目竣工后，你公司是建设项目竣工环境保护验收的责任主体，应当按照规定的程序和标准，组织对配套建设的环境保护设施进行验收，编制验收报告，公开相关信息，接受社会监督，验收合格后方可投入生产或使用。
你公司应当对环境影响报告表的内容和结论负责。对不落实生态环境保护主体责任，存在承诺弄虚作假，建设项目严重违法，环评文件有严重质量问题等情形的，我局可依法撤销行政审批决定，对环评违法行为依法查处并公开曝光，你公司基于该行政审批决定取得的利益不受保护，一切后果由你公司承担。
请遂宁市蓬溪生态环境保护综合行政执法大队加强对该项
目的“事中事后”和环境保护“三同时”监督检查及日常监督管理工作。
   你公司在收到本批复15个工作日内将批复后的环境影响报告表送遂宁市蓬溪生态环境保护综合行政执法大队备案，并按规
定接受各级生态环境行政主管部门监督检查。

                       遂宁市蓬溪生态环境局
 2025年8月1日

	抄送：市生态环境局，环评编制单位，蓬溪生态环境保护行政执法大队。

	遂宁市蓬溪生态环境局办公室               2025年8月1日印发

- 1 -

- 1 -